2
4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2021 года

	№ 2/11

г. Вологда

О составе Молодежной избирательной комиссии
Вологодской области

На основании пункта 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 1 статьи 10 закона области от 17 апреля 2003 года № 889-ОЗ «Об Избирательной комиссии Вологодской области», постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 10 июля 2015 года № 190/1011 «О Молодежной избирательной комиссии Вологодской области» (с последующими изменениями), рассмотрев решение Рабочей группы по предварительному рассмотрению предложений в состав Молодежной избирательной комиссии Вологодской области от 20 декабря 2021 года, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию Вологодской области (далее – комиссия) в количестве 18 членов, назначив в ее состав следующих лиц:
1) Басалаева Полина Сергеевна, 2003 года рождения, учащаяся Вологодского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, предложена для назначения в состав комиссии Вологодским филиалом Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации;

2) Беспалов Данил Алексеевич, 2002 года рождения, учащийся Северо-Западного института (филиала) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА), предложен для назначения в состав комиссии Северо-Западным институтом (филиалом) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА);
3) Буславский Роман Владимирович, 2002 года рождения, учащийся Северо-Западного института (филиала) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА), предложен для назначения в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Хрипелем Денисом Геннадьевичем;
4) Гурев Лев Александрович, 1999 года рождения, учащийся ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», предложен для назначения в состав комиссии Региональным отделением в Вологодской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;

5) Ермолаева Анастасия Валентиновна, 1999 года рождения, руководитель проектов в ООО «Свои люди», предложена для назначения в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Роевой Екатериной Юрьевной;
6) Ефимов Александр Олегович, 1993 года рождения, индивидуальный предприниматель, предложен для назначения в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Гузановым Александром Владимировичем;
7) Зайцева Вероника Алексеевна, 2003 года рождения, учащаяся Вологодского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, предложена для назначения в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Зайцевым Денисом Евгеньевичем;
8) Канюкова Любовь Андреевна, 2003 года рождения, учащаяся Вологодского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации, предложена для назначения в состав комиссии студенческим советом Вологодского филиала Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации;

9) Корчагин Захар Владимирович, 2003 года рождения, учащийся БПОУ ВО «Вологодский строительный колледж», предложен для назначения в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Паутовым Андреем Викторовичем;
10) Лазейкин Кирилл Алексеевич, 2002 года рождения, учащийся Вологодского индустриально-транспортного техникума, предложен в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Куницыным Олегом Евгеньевичем;
11) Левчук Егор Юрьевич, 1997 года рождения, исполняющий обязанности директора МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца», предложен для назначения в состав комиссии МБОУ «Средняя школа № 1 г. Грязовца»;

12) Никитенков Степан Андреевич, 2004 года рождения, учащийся МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8», предложен для назначения в состав комиссии МОУ «Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8»;

13) Пустовойтенко Иван Андреевич, 1999 года рождения, учащийся Северо-Западного института (филиала) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА), предложен для назначения в состав комиссии студенческим советом Северо-Западного института (филиала) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА);
14) Саркисов Альберт Дмитриевич, 1997 года рождения, помощник депутата Вологодской городской Думы, предложен для назначения в состав комиссии Вологодским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

15) Сэротэтто Анастасия Львовна, 2002 года рождения, учащаяся ФГБОУ ВО «Вологодский государственный университет», предложена для назначения в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Вологодской области;

16) Угрюмова Юлия Александровна, 1996 года рождения, временно не работающая, предложена для назначения в состав комиссии Вологодским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;
17) Цимболинец Егор Юрьевич, 2001 года рождения, учащийся Северо-Западного института (филиала) Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА), предложен для назначения в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Шляпаковым Олегом Николаевичем;
18) Шарашов Никита Сергеевич, 1995 года рождения, главный инженер ООО «Служба пожарного мониторинга-35», предложен для назначения в состав комиссии членом Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Замараевым Олегом Владимировичем.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев